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KẾ HOẠCH HỘI THẢO KHOA HỌC CẤP KHOA 

Năm học 2022 - 2023 

  

    

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU 

Thực hiện chủ trương của Nhà trường về việc tổ chức hội thảo khoa học cấp 

khoa. 

Nhằm trao đổi những vấn đề, những giải pháp phát triển công tác giảng dạy và 

học tập trong lĩnh vực Tài chính và Kế toán của Khoa Tài chính – Kế toán giữa giảng 

viên với học viên cao học, sinh viên của Khoa, sinh viên. 

Nhằm nâng cao chất lượng của hoạt động đào tạo, nghiên cứu khoa học của 

giảng viên, học viên cao học và sinh viên. 

Thời gian: Ngày (dự kiến) tháng 05 năm 2023 (sẽ có lịch trên EGOV) 

Địa điểm: Thông báo sau 

II. CHỦ ĐỀ HỘI THẢO KHOA HỌC KHOA TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN 

“Nghiên cứu ứng dụng chuyển đổi số vào việc dạy và học” 

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Ban Tổ chức 

− PGS. TS. Trần Phước – Trưởng ban 

− ThS. Lê Ngọc – Phó ban thường trực 

− TS. Bùi Hồng Điệp – Phó ban thường trực 

− ThS. Phạm Thị Kim Ánh - Ủy viên, phụ trách nội dung ngành Tài chính – 

Ngân hàng 

− ThS. Đinh Thành Cung - Ủy viên, phụ trách nội dung ngành Kế toán 

− ThS. Đặng Thị Thu Trang - Ủy viên, phụ trách văn bản, lưu trữ hồ sơ 

− ThS. Trần Thị Thanh Thu - Ủy viên, thư ký ngành Tài chính – Ngân hàng 

− ThS. Nguyễn Thị Minh Huệ - Ủy viên, thư ký ngành Kế toán 

 

STT Nhiệm vụ Người thực hiện Thời gian hoàn thành 

1 

Triển khai đến các giảng 

viên trong Khoa, trong hai 

Bộ môn: Tài chính – Ngân 

ThS. Lê Ngọc  

ThS. Đinh Thành Cung  

ThS. Phạm Thị Kim Ánh 

Tháng 10 năm 2022 

Nhắc lại công việc ở các 

buổi họp Khoa. 

Mẫu 1 



hàng và Kế toán, triển khai 

đến toàn thể sinh viên Khoa 

Tài chính – Kế toán, học 

viên cao học ngành Tài 

chính – Ngân hàng về nội 

dung Hội thảo (đăng ký bài 

viết, hình thức bài viết, thể 

lệ, hình thức in ấn, hình thức 

gửi bài….) 

Các giảng viên dạy cao học 

Các giảng viên là 

GVCN/CVHT 

2 
Lập chương trình buổi Hội 

thảo 

PGS. TS. Trần Phước 

ThS. Lê Ngọc 
Tháng 05 năm 2023 

3 

Tập hợp bài viết từ giảng 

viên, học viên cao học và 

sinh viên; chuẩn bị in ấn 

ThS. Lê Ngọc  

ThS. Đinh Thành Cung  

ThS. Phạm Thị Kim Ánh  

ThS. Trần Thị Thanh Thu  

ThS. Nguyễn Thị Minh Huệ  

Từ đầu tháng 11/2022 đến 

hết 05 tháng 5 năm 2023 

Lưu ý: Sản phẩm là quyển 

“Kỷ yếu hội thảo Khoa TC – 

KT năm học 2022 – 2023” 

(03 quyển), Gửi Kỷ yếu (file 

PDF) cho tất cả GV.  

4 Duyệt bài tham luận 

PGS. TS. Trần Phước 

TS. Bùi Hồng Điệp 

ThS. Lê Ngọc 

ThS. Đinh Thành Cung 

ThS. Phạm Thị Kim Ánh 

Từ tháng 11/2022 đến ngày 

08 tháng 05 năm 2023 

5 Dẫn chương trình (MC) ThS. Phan Thị Thu Hằng Tại buổi Hội thảo 

6 
Đoàn Chủ tịch và Thư ký 

Hội thảo 

PGS. TS. Trần Phước 

TS. Bùi Hồng Điệp 

TS. Huỳnh Thị Hương Thảo 

Tại buổi Hội thảo 

7 
Chuẩn bị slide trình chiếu 

trong buổi Hội thảo 
ThS. Phan Thị Minh Phương  Trước buổi Hội thảo 

8 Chụp hình 
ThS. Phan Thị Minh Phương, 

ThS. Ngô Minh Phương 
Tại buổi Hội thảo 

9 
Chuẩn bị hậu cần (nước 

uống, bánh, trái cây…) 

ThS. Phạm Thị Kim Ánh  

ThS. Võ Thị Thúy Hằng  

ThS. Mai Thị Thu Nguyệt 

Trước và tại buổi Hội thảo 

10 

Lưu trữ hồ sơ và báo cáo kết 

quả Hội thảo của Khoa TC - 

KT 

ThS. Đặng Thị Thu Trang Sau Hội thảo 



11 

Kết luận kết quả của Hội 

thảo làm cơ sở cải tiến công 

tác giảng dạy 

BCN Khoa Sau Hội thảo 

 

Trên đây là kế hoạch về việc tổ chức Hội thảo khoa học “Nghiên cứu ứng 

dụng chuyển đổi số vào việc dạy và học” của Khoa Tài chính – Kế toán năm học 

2022 - 2023, đề nghị các thành viên triển khai đến giảng viên, học viên cao học và sinh 

viên để thực hiện. 

Lưu ý: 

Nội dung và bố cục bài viết: đảm bảo đáp ứng yêu cầu của 1 bài báo khoa học. 

Hình thức: Theo qui định của phòng Khoa học Công nghệ. 

Số lượng tác giả không quá 3 người/1 bài báo. 

Trân trọng! 

  

Nơi nhận: 
- Phòng KHCN; 

- Khoa TC-KT; 
  

KHOA TÀI CHÍNH – KẾ TOÁN 
 (Đã ký) 

 

 

 

  

  

PGS. TS. Trần Phước 

  
  
 



 


